

ارمیتاج ملی مسعودی

نامه: بغداد

احساسات صمیمانه ملت عراق نسبت بآمران
چرا برنجی که دولت تصویب کرده به
عراق ارسال نشده است ؟

با آنکه توقف ما در بغداد مقتصر و کوتاه بوده، در هین چند ساعت که در بغداد هستم نمونه های روشن و گویایی از علاقمندی صمیمانه اهالی عراق بآمران مشاهده نموده ام که نمیتوان آنرا ندیده گرفت . همانطور که ما ملت ایران از تصمیم قلب خواهان سعادت و رفاه ملت عراق هستیم، ملت عراق نیز علاقه صمیمانه ای بآمران و ملت ایران دارد و روابط متعدد مادی و معنوی که این دولت همسایه را بهم مرتبط ساخته روز بروز با گذشت زمان استوارتر شده است. ما با ملت عراق از لحاظ مذهب، اخلاق، عادات، فکر و فرهنگ و بعضی جهات دیگر علاقمندی مودت داریم و تحکیم این رشته های دوستی همان طور که تجربه نشان داده و منطق نیز آنرا تایید میکند بنف هردو کشور میناشد.

اخیرا بطوری که اطلاع دارید دولت ایران برای آنکه کمک محسوس و مؤثری بمراق انجام داده باشد تصمیمی ای اندر گرفته که دو هزار تن برنج بدولت عراق بفرستد تا بمردم عراق که از لحاظ مواد غذایی در مضیقه بسیار شدید هستند، مساعدتی شده باشد .

با آنکه بیست روز از تصویب این پیشنهاد میگذرد، متأسفانه هنوز دولت عراق و نه سفارت ایران در بغداد نپذیرفته این برنج که اگر بمراق برسد کمک بزرگی بخوار بارخواهد نمود، و وقت و بیهوشی را تلف خواهد شد و چه وقت و از چه راه بمراق خواهد رسید ؟

بفکیده من دولت ایران باید هر چه زود تر این تصویب نامه را عملی سازد و این فکر مودت آمیز و مؤثر

یادداشت جواب دولت شوروی و نطق هانری والاس درباره ایران

بدیخته فساد و پدیده در دنیای گوناگون پدیده ای رسیده که در آیین هیئت دروغ و اتهام را هرگز میبایست نادیده گرفت و برای شرف مقصود، توسل به روشی بهر وسیله ای مباح میباشد. برپرواز من جوابی را که سفارت کبرای اتحاد جماهیر شوروی بیادداشت گله آمیز دولت ایران داده بود چاپ کردم .

براین یادداشت جوابیه سفارت کبرای اتحاد جماهیر شوروی درباره اظهارات پرفسور شتیرنیک و رادبو مسکو که مورد گله دوستانه دولت ایران قرار گرفته بود جواب میدهم .

« بدیهی است اظهاراتی که یک نفر فاسیده افکار عمومی یا نماینده مطبوعات شوروی را چه به سیاست خصومت آمیزی که در ایران در باره اتحاد جماهیر شوروی بعمل آید نمیتواند موضوع اعتراض و گله وزارت امور خارجه ایران قرار گیرد. »

با این استدلال اعتراض دولت ایران را ردی کند و صریحا نتیجه بگیرد که نماینده افکار عمومی و نماینده مطبوعات شوروی حق داشته هر چه میخواهد درباره ایران بگوید ولی در همان حال که بدین نحو استدلال میکند همین یادداشت از دولت ایران را چه بسط برچاید ایران گله میکند و یی بویست: « سفارت کبرای اتحاد جماهیر شوروی انتظار دارد که وزارت امور خارجه برای جلوگیری از تبلیغات افترا آمیز و خصمانه ای که در ایران بر علیه اتحاد جماهیر شوروی اجرا می گردد تدابیر لازم اتخاذ نماید. »

ما نمیدانیم اگر نماینده افکار عمومی یا رادبو مسکو حق دارد هر چه میخواهد آن هم سراسر دروغ درباره دولت ایران بگوید و دولت ایران حق گله ندارد بطور جراید ایران و افکار عمومی ایران حق ندارد هر چه میخواهند بگویند و بنویسند اگر سخنرانی پرفسور شتیرنیک و رادبو مسکو نتواند موضوع اعتراض و گله وزارت امور خارجه ایران قرار گیرد، پس چگونه مندرجات چند روز نامه آزاد ایرانی میتواند مورد گله و اعتراض سفارت کبرای شوروی قرار گیرد ؟

لازم نیست ما در اینجا دفاع کنیم، بر خود اولیای محترم دولت اتحاد جماهیر شوروی روشن است که جراید ایران همواره از ملت بزرگ شوروی تکریم کرده اند و پیشوایان و اولیای امور آن کشور را با احترام نامیده اند و جراید ایران همواره احساسات سادقانه و دوستانه ایرا که مردم ایران نسبت بدولت و ملت شوروی دارند تشریح کرده اند و هر وقت که شکوه و گله ای از دولت دوست خود شوروی داشته اند آنرا هم با رعایت ادب و احترام تذکر داده اند و بخلاف رادبو مسکو و یا کو که همواره با لحن زنده و دشنام آمیز نسبت بدولت ایران و مقامات ملی محله کرده اند لحن مطبوعات ایران همواره آرام و ملایم و متین بوده است و در این موقع نیز مردم و مطبوعات ایران انتظار داشتند که اگر دولت شوروی پاسخی بیادداشت دوستانه دولت ایران بدهد، متعنی و دوستانه بوده و از انتشارات خلاف واقع و بیورد جلو گیری نمایند ولی متأسفانه جواب سفارت کبرای شوروی این بود: « شایسته ای گله

اغتشاش شدید در بوگوتا

در بوگوتا پایتخت کلمبیا، دیروز اغتشاش هولناکی روی داده و ژوژ گایتان رهبر حزب لیبرال را کشتند و مردم قاتل را قطعه قطعه کردند و جسد او را بسجل کفرانی آوردند

کشته و قطعه قطعه کردند و بعد جسد خون آلود قاتل را بمارت مجلس شورا که قتل محل کفرانی بوگوتا است کشتند و کفران را بهم زدند. گزارش دیگری حاکی است که پدای شورشیان وارد عمارت مجلس شده و بشارت برداختند. اگرچه ارتباطات این کشور با سایر نقاط دنیا بکلی قطع شده است، معذرا بموجب خبریکه بوسیله رادبو کسب شده است انقلابیون زمام امور کشور را در دست گرفته اند. لاوت همچنین گفت که مارشال بعنوان رئیس هیئت نمایندگان آمریکا در مجلس مخصوصی خارج از شرفاقت دارد و چنین بنظر میرسد که نیروهای دولتی مشغول رفع اغتشاشات میباشد و در جواب سؤال یک نفر از خبرنگارین لاوت اظهار داشت که شایعانی مبنی بر انفجار بوم در سفارت کبرای آمریکا در بوگوتا در جریان است با حقیقت امر مطابقت ندارد زیرا شورشیان بیبی را در یکی از عمارات مجاور سفارت خانه انداختند ولی خارتی وارد

« ستور کاربوس هنری پارچا » مشاور قانونی حزب کونیست کلمبی از اعتصاب عمومی کلمبیا را در بوگوتا در دست گرفته است که برای دفاع از حکومت جدید مسلح شوند .

دا شجویان عضو حزب لیبرال اتمام حجتی بر رئیس جمهور نوشته قضای استقایی وی را ننوده اند و تهدید کرده اند که اگر در عرض دو یا سه ساعت عمارت ریاست جمهوری را تخلیه نکنند زندگانی او و خانواده اش در خطر خواهد افتاد.

رئیس جمهور فنلاند درباره قراردادان دولت با شوروی گفت : این قراردادها شباهتی بقراردادهائی که بین شوروی و کشورهای اروپای خاوری منعقد شده است ندارند

روای خاوری وضع شده است ارتباطی ندارد .

رئیس جمهور گفت این قراردادها هنگامی باضا رسیده که حفظ بیطرفی کامل در سیاست جهانی برای همه دشوار شده است .

موادی که از لحاظ تامین دفاعی شوروی در این قرار داد تدوین شده است نباید سبب عدم رضایت ملت فنلاند بشود .

پاسیکوی ماده دوم این قرارداد را که میگوید: « طرفین در صورت بروز خطر جنگ باید فوراً با یکدیگر وارد مذاکره شوند . »

توضیح داد و گفت این تنها در صورت و بفرش نیست که فنلاند مورد تهدید قرار گیرد .

رئیس جمهور در این نطق شایعات منتشره را مبنی بر انعقاد یک قرارداد سری با روسیه شوروی تکذیب کرد و اظهار داشت که از پایتیز ۱۹۴۴ باین طرف تاریخ شامه جنگی بین فنلاند و اتحاد جماهیر شوروی نبوده و نخواهد شد .

پاسیکوی در پایان نطق خود اخبار منتشره را درباره وقوع کودتای احتمالی و انقلاب و هر چه مرج قبل از شروع انتخابات در موده قانونی، تکذیب کرد .

مجلس شورای ملی یک منشئ و سه کاربر دار انتخاب می کنند

پیشنهادی در باره تغییر وقت جلسات داده شد
آقای عباس اسکندری دولت را استیضاح کرد

اوضاع بر لاین سبب بروز جنگ نخواهد شد
شورویها پیشنهاد تشکیل کمیسیون چهارجانبی را برای تحقیق در اطراف حادثه فرو دگاه « تاتو » رد کردند ولی با تشکیل کمیسیونی مرکب از نمایندگان شوروی و انگلیس موافقت نمودند

در لندن، کنفرانسی برای مطالعه در اوضاع آلمان تشکیل می شود

گمک دولت آمریکا بشوروی

رادبو نیویورک - وزارت امور خارجه آمریکا بداد اتحاد جماهیر شوروی در زمان جنگ ۴ پروتکل منتشر ساخته است .

پروتکل مزبور حاکی است موقع جنگ از طرف آمریکا میلیونها تن کالا و مهمات جنگی طبق قانون وام و اجاره برای اتحاد جماهیر شوروی فرستاده شده است دولت آمریکا ضمن ارسال مهمات و ساز و برگ جنگی کالا هائی که بپرد اقتصادیات شوروی میخورد نیز با کشور ارسال داشته است . بهای کالا هائی که آمریکا بشوروی تحویل داده است بالغ بر ۱۰ میلیارد و ۷۷۴ میلیون دلار میباشد و دولت شوروی تا کنون فقط ۲ درصد بهای مزبور را با آمریکا پرداخته است دولت شوروی بفر از ساز و برگ جنگی کالا های اقتصادی بشرح ذیل از آمریکا تحویل گرفته است :

۴ میلیون تن خواربار - ۲ میلیون تن فولاد - ۸۰۰ هزار تن فلزات الوان و دو میلیون و نیم تن محصولات نفتی و یکصد میلیون تن پارچه و ۳ میلیون تن لاستیک اتومبیل .

شماره اول اطلاعات ماهیانه بار دیگر چاپ می شود

چون تمام نسخه های شماره اول اطلاعات ماهیانه در روزهای اول انتشار بفروش رفت ، ما نتوانستیم تقاضاهائی که از تهران و شهرستانها برای ارسال این مجله میشد پاسخ دهیم . اکنون اقدام بیچاپ دوم شماره اول شده و تا چند روز دیگر در دسترس خوانندگان قرار میگیرد . دفتر اداره نیز فعلا میتواند تقاضای مشترکین محترم را از شماره اول قبول کند . مقتضی است علاقمندان در تهران تقاضای خود را تجدید نموده بعهده آژانس آریو و پست و در شهرستانها هم به دفاتر نمایندگی مراجعه نمایند .

شماره اول اطلاعات ماهیانه را پسندیدید؟ شماره دوم آن را تحسین خواهید کرد

شماره دوم اطلاعات ماهیانه در اوایل ماه آوریل بهشت منتشر میشود

بقیه در صفحه ششم

بقیه در صفحه ششم

بقیه در صفحه ششم

ژنرال بسم چیانگ کای چک در نطق خود باصراحت تمام گفت: ۷ لشکر از بهترین لشکرهای چین در شمال نابود شده اند

ناگن - آسوشیند پرس - ژنرال بسم چیانگ کای چک رئیس جمهور چین و فرمانده کل نیروهای این کشور و زخمه در برابر مجلس ملی چین نطق ایراد کرد و گفت ۷ لشکر از بهترین لشکرهای چین در منچوری نابود شده اند. چیانگ کای چک گفت باوجود این کمونیستها نتوانست بر کشور چین مسلط شوند. نطقی که روز گذشته رئیس جمهور چین ایراد کرده یکی از ساده ترین و صریح ترین نطق های دوران سیاستش بود. ژنرال بسم چیانگ کای چک گفت که این نطق را باید کان روشن کرده و گفت من در اینجا تأیید میکنم که ۷ لشکر از بهترین لشکرهای منچوری نابود شده اند.

این لشکرها تحت فرماندهی این جانب یازدهمین تمام تحولات این کشور را عیناً ساختند. اکنون ما در صدد تهیه لشکرهای بیشتری هستیم و من باید بگویم که ما شکست نخورده ایم زیرا قدرت و نیروی نظامی ما هنوز فراوان است. خبرنگار خبرگزاری آسوشیند پرس از ناگن اطلاع میدهد که ۷ لشکر که در

منچوری متلاشی شده اند مربوط به چند هفته قبل است زیرا در این روزهای اخیر، در منچوری جنگ سختی روی نداده است. چیانگ کای چک در نطق خود اضافه کرد که لشکرهای دولتی که در شمال تحت فرماندهی ژنرال «موت سوئی» انجام وظیفه میکنند بسیار نیرومند هستند و من بشما قول میدهم که در ظرف ۶ ماه کلیه کمونیستها را که این طرف رودخانه زرد در چین مرگ می دهند، بکلی منواری و نابود شوند. ژنرال چیانگ کای چک اشتباهات استراتژی نظامی نیروهای دولتی را تأیید کرد و گفت چندی است ما با اسلوب دیگری جنگ میکنیم و میتوانیم امیدوار باشیم که شکستهای سختی بقوای کمونیست وارد خواهیم ساخت.

ژنرال گفت: من بشما قول میدهم که مقصود دولت نه تنها نجات چین مر بزی و شمالی است بلکه نجات منچوری نیز جزء برنامه ماست و ما است کمونیستها بتوانند زو زو بر چین مسلط شوند.

در خصوص ترقی اردو و تنزل پول چین گفت که از تنزل پول و ترقی ارز باید نگران باشیم زیرا اعتبار

برای جلوگیری از فعالیت کمونیستها در امریکا

کمیته مجلس نمایندگان امریکا پیشنهاد میکند این مقررات شدید وضع شود

واشنگتن ۲۰ فروردین - یکی از کمیته های مجلس نمایندگان امریکا امروز اعلان کرد که پیشنهاد کمیته فرعی در خصوص تصویب قانونی بنظر خوشی کردن هراتدای که از طرف کمونیستها در داخل ایالات متحده امریکا بعمل می آید با توافق آراء تصویب شد.

مواد عمده طرحی که در اینخصوص تقدیم شده و روز دوشنبه باید مطرح شود عبارتست از:

۱- تجدیدنظر و اصلاح قانونی که در سال ۱۹۴۰ راجع بمنوع کردن هراتدای خلافی که برای منضم کردن حکومت امریکا و وزیرای گذاشتن منافع اهالی امریکا بخاطر حفظ مصالح یک دولت کمونیستی اجنبی تصویب گردیده است مجازاتهای شدیدی برای کسانی که عامل این خلاف هستند نیز پیشنهاد شده است.

۲- غیرقانونی شناختن هر نهضت کمونیستی که در امریکا صورت میگیرد.

۳- ثبت تمام سازمان ها و تشکیلاتی که بنام کمونیست ها تشکیل شده است.

۴- ثبت اسامی افراد خارجی که هرسال با امریکا داخل میشوند و وضع مقرراتی برای مراقبت بیشتری در اینخصوص.

۵- ویزا نکردن گذر نامه کمونیستها که قصد عزیمت با امریکا را دارند و اخراج آنها از ادوای دولتی و تعیین مجازات شدید برای رؤسای دوایری که با علم و اطلاع عضو حزب کمونیست را استخدام میکنند.

کمیته مزبور در این لایحه متذکر میشود که مالیت مجاز می دانیم که عقاید کمونیستی با عقاید دموکراسی بطور آشکار در عرصه سیاسی امریکا متضاد می باشد و شغول مبارزه شغول دولتی اسرار داریم که کمونیستها اجازه داده نشود که از آزادیهای که ملازم با حکومت دموکراسی است بفرصت خود و بشهرت زیر پرده اختفا و جاسوسی و تحت هدایت عناصر اجنبی دیکتاتور مسلک با اقدامات متجاوزانه خود ادامه دهند.

در پارلمان استرالیا

رادیو لندن - پارلمان استرالیا با اکثریت ۴۰ رأی موافق در مقابل ۶ رأی مخالف لایحه مربوط به قانون غیرقانونی شناختن حزب کمونیست استرالیا را رد کرد.

کلمک نامور اقتصادی

امریکای جنوبی

رادیو نیویورک - روز پنجشنبه مسر برومن رئیس جمهور امریکا از لشکره قاضا کرده است اجازه داده شود بانک صادرات را واردات برای کمک با امور اقتصادی کشور های امریکای جنوبی ۵۰ میلیون دلار در اختیار دولت بگذارد.

برلیس - خیابان نادری

۶۲۴-آ ۲-۱

میدان گزازی

اتحادیه صنف آرایشگاهها با تشکر از اولیاء محترم دوست که با توجه کامل مصالح اتحادیه های صنفی را در نظر گرفته و بخصوص عرایس احقه این اتحادیه را که بهشگاه اعلیحضرت همايون شاهنشاهی معروض داشته ترتیب ازداده و از ترویج بکار کارمندان خارجی که اخیراً با ایران آمده بودند از طرف مقامات محترم وزارت کار جلوگیری بعمل آمده سپاسگزاری مینماید.

رئیس هیئت مدیره اتحادیه صنف آرایشگاههای مرکز
سید مرضی خادم
۶۵۴-آ

دکتر فریدون فروزین

پزشک بیماریهای دهان و دندان

خیابان شهرضا جنب استخر رامسر
از ۷ تا ۷ بعد از ظهر

۴۰۴-آ ۲-۲

از فردا روز یکشنبه

تا شش روز از ساعت هفت تا نهم صبح مناسبت آیام فاطمیه (ع) مجلس سوگواری در محل جدید اتحادیه مسلمین واقع در خیابان خیام میان دلاشری ۸ بازارچه پاچنار (اوپرف ایجناب منعقد است.

م. سراج اصاری

طریق معمول هه ساله مجلس عزاداری حضرت زهرا سلام اله علیها از روز یکشنبه اول ماه جمادی الثانی تا دهم روز از ساعت ۴ بعد از ظهر الی ۷ بعد از ظهر در منزل آقای حاجی محمد حسین لوشان پور واقع در خیابان سعدی کوچه بخارا منعقد است علاقمندان از بیانات واعظ شهیر آقای فلسفی وسایرین استفاده فرمایند.
۶۵۷-آ

از علماء عظام بازار کانا محترم اتحادیه خواربار فروشان و دوستان عزیز که در مصیبت وارده باین جانب با تشریف فرمائی در مجلس ترحیم حاجی محمد تقی قناده قبول زحمت فرموده بدین وسیله تشکرات خود را تقدیم وسادات عموم را از خداوند مسئلت مینمایم بواسطه تالیات روحی اگر در عرض تشکر حضوری قصوری خود تقاضای بخشش را داریم.

باقر قنادها - حسین بهتودی - عبدالله قناده ها - احمد ارادیمی - حاج سید عبدالکریم لوانسانی - حاج سید جعفر هاشمی لوانسانی - عبدالوهاب تاشان - سروان معتمدی
۶۲۵-آ

آگهی های تسلیت

دوست عزیز آقای ابوالقاسم اعلائی : در مصیبت وارده باموم فامیل و بستگانتان شریک می باشم. اجاره فرماید از شما تقاضا نمایم در برابر خوات و ناملمات مجبور و زردیاز باشم.

۶۶۶-آ م- آذری محلاتی

در گذشت آقای ابوالفضل اعلائی دبیر هنرستان صنعتی تهران را بکلیه بازمانده کان آن مرحوم تسلیت می گویم.

اتحادیه هنر آموزان هنرستانهای صنعتی
۶۶۷-آ

بایکدی تاجر مصیبت وارده در اثر فوت دوشیزه ناکام فرخ اتحادیه را بخاندان جلیل اتحادیه، زاهدی، ابروئی، ضیائی، معقول بویژه آقایان (مهندس یحیی) یوسف، اسمعیل، عبدالحمید، فریدون) اتحادیه تسلیت عرض نموده بقیه عمر بازمانده کان آن مرحوم را از بازدمتعال خواستارم.

۶۶۸-آ سروان فنی - مهندس داود - گرانیپه

فوت ناگهانی جوان ناکام آقای حسن خیابانی را بخانواده محترم خیابانی تسلیت میکنم.

۶۶۹-آ فریده حاتم - احمد حاتم

مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی بویژه بدبیر محترم خود آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض مینمایم.

از طرف دانش آموزان دلاس بدو دبیرستان پیر نیارویز خدایاری
۶۷۰-آ

دانشجویان دکترای حقوق در گذشت جوان ناکام حسن خیابانی - دانشجویان دکترای حقوق و کارمند بانک ملی را بخانواده جلیل خیابانی تسلیت میکنم. از طرف دانشجویان دورد دکترای حقوق - بهمن نیاکان
۶۷۱-آ

باقلبی اسفند در گذشت جوان ناکام همکار عزیزمان آقای حسن خیابانی کارمند بانک ملی ایران را بخانواده آن مرحوم تسلیت عرض مینمایم.

صهرالله دبیری - کریم اهری - لئون پاکار - عباس ایرانی - آشوت آراهیمیان - مهدی پیرنیا - مهدی شریفی - علی فقیهی - احمد لاجین زاده
۶۷۲-آ

در گذشت مابینکام دوست عزیز و ناکام حسن خیابانی دانشجوی دوره دکترای حقوق و کارمند بانک ملی ایران را بخانواده جلیل خیابانی معصوما مادر و خواهر و برادران داغیده آن مرحوم تسلیت میکنم.

بهمن نیاکان - حسین یوسف زاده - هوشنگ آموزگار
۶۷۳-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۷۴-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۷۵-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۷۶-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۷۷-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۷۸-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۷۹-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۸۰-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۸۱-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۸۲-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۸۳-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۸۴-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۸۵-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۸۶-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۸۷-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۸۸-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۸۹-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۹۰-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۹۱-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۹۲-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۹۳-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۹۴-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۹۵-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۹۶-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۹۷-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۹۸-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۶۹۹-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۰۰-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۰۱-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۰۲-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۰۳-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۰۴-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۰۵-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۰۶-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۰۷-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۰۸-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۰۹-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۱۰-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۱۱-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۱۲-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۱۳-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۱۴-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۱۵-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۱۶-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۱۷-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۱۸-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۱۹-آ

عرض تسلیت
مصیبت وارده را بخانواده محترم خیابانی معصوما بدوست و همکار عزیزمان حضرت آقای مهندس محمود خیابانی تسلیت عرض نموده و بقی آن خاندان را از حق تعالی خواستاریم.

از طرف دبیران دبیرستان پیرنیا : اسدالله رعیت نواد
۷۲۰-آ

خبرهای

سازمان شاهنشاهی

خدمات اجتماعی

طبق گزارش آقای دکتر میردبی
وزارت در مانگاه سازمان شاهنشاهی
خدمات اجتماعی در نوربان با وجود
وفر سرمای شدیدی که اخیر در نوربان
وجود داشته و منجر بسدود شدن
امپاده بود از تاریخ ۲۶۱۲۱۵
۲۶۱۲۱۵ تا ۲۶۱۲۱۵ تعداد ۲۹۰ تن بیمار
به تالار بیمارهای مختلف بدرمانگاه
مراجعه نموده و درمان شده اند.
۲- طبق گزارش فرمانداری کل
بلوچستان اولین جلسه شمه سازمان
شاهنشاهی در استان بلوچستان در تاریخ
۲۶۱۲۱۵ در عمارت فرمانداری
تشکیل گردیده و آقای علم فرماندار
کل سمت رئیس شمه، سرکار سرهنگ
میری فرمانده تپ بست نایب رئیس
آقای صرت رئیس بانک ملی بست
خرانه دار و آقای بنی اقبال شهردار
و امدان بست منشی شمه انتخاب
گردیدند.

۳- طبق گزارش آقای دکتر
جلال طباطبائی پزشک در مانگاه طاهر
کوروب از تاریخ ۲۶۱۲۱۵ تا ۲۶۱۲۱۵
به ۲۶۱۲۱۵ تعداد ۲۰۶ تن بیمار بدرمانگاه
مد نورمراجعه نموده و مداوا شده اند.

۴- طبق گزارش آقای دکتر
صالحی پزشک در مانگاه سازمان
شاهنشاهی در بوکان در روز جمعه
۲۶۱۲۲۱ مراسم افتتاح رسمی
آن در مانگاه بحضور فرمانده نظامات
هشام و بهشتاد و علیاء و جواد اهل
و دانش آموزش محل آمده و پس از
نطق مختصری از طرف آقای دکتر
صالحی پزشک در مانگاه نسبت برقرار
و آسایش اهل کشور تقطعات از طرف
سایر حضار ایراد گردیده و مجلس با
خواندن سرود دانش آموزش خانه
پایت.

۵- آقای قی پوزولو از طرف
اهالی سلدوز و ایل قره باق و لنگرانی
بیشکاه اعلی حضرت هابون شاهنشاهی
ریاست عالی سازمان شاهنشاهی خدمات
اجتماعی معروض داشته و از توجه
سازمان شاهنشاهی نسبت رفاه و آسایش
اهالی آن ناحیه و ایجاد درمانگاه در بقعه
سیاسکزاری نموده است.



برنامه آینده

عشق پرستش

اثر (آفرس) ۲-۳

ناتر فردوسی

امشب بواسطه تفرید کوراسیون تاتر تعطیل است از روز یکشنبه
«فردا» پس «استنطق» که اولین برنامه تاتر فردوسی بوده و وعده ای از
علاقه مندان تاتر ندیده بودند بنا بر خواهش و تقاضای آنها نقطه برای رندش
بمعرض نمایش گذارده میشود برای خرید بلیط قبلا میتوانید بدقت تاتر مراجعه
فرمایید تلفن ۹۷۱۴ - آ ۵۹۴

ترجمه ساری

امراض داخلی - انتصاب - دفاع - حالات تصبانی
از مسافرت مراجعت نموده از ۴-۶ به از ظهر در مطب (لاله زار نو
خیابان لوشک) و از ساعت ۲ تا ۱۱ بعد از ظهر در بیمارستان چهرای (جنب
بمپ بنزین شاهرخ خیابان سبیل بدستبرائی ی ساینه) آ ۵۶۴

آنانای دکترهای محترم و متخصصین بیماریهای زنان و قابلها ها توجه فرمائید

لوزفرم یکنه داروی ضد عفونی و بو نظیر در بیماریهای زنان است
برای بهداشت روزانه زنان جلوگیری و معالجه بیماریهای ناشیه از وضع
حمل برای دفع مبلایان بفرزندان و غیره منحصر بفرداست.
لوزفرم در کیف کلبه پزشکان متخصص بیماریهای زنان و قابلها های اروپا
حما موجود و از لوازم اولیه کار آنها است مثلا در پیش دقیقه میتوان با لال
سهولت کلیه لوازمات آلوده و دستهای خود را مطمئنا ضد عفونی نموده
تا وارد عملیات شود در نظر بیدر لوزفرم داروی کم خرج و سهل الاستعمال
و فاقد سم است شما که طرف توجه خانواده های بزرگ هستید بکشیه
لوزفرم را همیشه در کیف خود داشته باشید. شیشه های ۲۵۰ گرمی ساخته
کارخانه کارتره باریس تاتمام نشده تهیه فرمائید.
نشانی فروش - عمده فروشی نو - خیابان ناصر خسرو - و تمام دارو
خانه های معتبر. آ ۲۶۸ - ۲-۱



نقویم اطلاعات

شنبه ۲۱ فروردین ۱۳۲۷
۲۹ جمادی الاول ۱۳۶۷
۱۰ آوریل ۱۹۴۸
اذان صبح ۹ ساعت و ۵ دقیقه
منوع آفتاب ۱۱ ساعت و ۵ دقیقه
غروب ۶ ساعت و ۲۳ دقیقه

بهای آشنمراک

توران و شهرستانها
سایانه ۶ ماهه ۱۱۰
سایانه ۱۰ ماهه ۱۱۰
خاوه ۶۰۰
بهای آبی های صفحات داخلی
سطری ۱۰ ریال

جای اداره خیابان خیام
هوان تلگرافی: تهران اطلاعات
تلفون اداره ۵۵۷۹۶-۴۶۷۷-۴۶۷۷
منزل مدیر ۴۷۳۴۱



تقدیر یا پیری جادو
نمایشنامه نوام با ساز و آواز رقص
پروانه

این نمایشنامه از آثار ترکی توسط غ. مسعود
زادگان ترجمه شده و بهترین هنر پیشگان
تماشا خانه نذر در آن شرکت دارند
آ ۶۴۱ - ۵-۱

مراج کزو گان بانك كار گشتانی

گرونی های که شرح شماره های باین دودی ماه ۱۳۱۵ قبول و
مدت قانونی انهامنفذی گردیده روز جمعه ۲۷ فروردین ماه ۲۷ بمعرض
حراج گذارده خواهد شد
۱- بهادر جوامر - طلا و نقره از شماره ۱۰۴۷۸ تا شماره ۱۲۹۲۲
۲- منوچات قالی و قالیچه از شماره ۹۵۱۲۱ تا شماره ۹۸۶۹۵
۳- مس و ورشو آلات - چرخ خیاطی از شماره ۶۳۷۵۹ تا شماره ۶۶۰۳۲
آ ۵۵۲ - ۵-۱

اسم خدام میشود

شرکت جهان سیر به بکفر بانو که زبان فرانسه و انگلیسی
آشنائی کامل داشته و ماشین نویسی لایق بداند تیارمند است نشانی مدان
بهارستان بلقن ۷۵۲۲-۹۴۶۴ آ ۶۳۴

آگهی

چون نسبت بانقلاب و تعیین ساینده گان این اداره اعم از داخله
کشور یا دشورهای بیگانه تجدید نظر بعمل می آید علیحدت. بموجب این
آگهی اعتبارنامه ها و کارتهای بک تاین تاریخ بام اشخاص بشنوان
نمایند لی اداره کل تبلیغات و اشعارات صادر گردیده است از درجه اعتبار
ساقط و بلا اثر است.

رئیس اداره کل اشعارات و تبلیغات
آ ۶۱۱ - ۵-۱
کلاس های دیپلم انگلیسی از دانشگاه کمریج
و کلاسهای دوم - سوم - چهارم انگلیسی در انجمن فرهنگی پروین
باز و نام نویسی میشود امیریه - پارک مغز السلطان آ ۶۳۱

آگهی

طبق نامه ی ل ۳۳۷ مورخه ۱۰ فروردین ۱۳۲۷ بانك شاهنشاهی
ایران پیوست اختیارنامه ارسالی آقای لیلی سلیمین بجای آقای و ل
والتر بریاست کل بانك شاهنشاهی در ایران منسوخ و برقرار شده است
تهران مورخه ۱۷ فروردین ماه ۱۳۲۷
آ ۶۲۹ - رئیس ثبت شرکت ها - محمد علی عبادی

جلد دوم لات منتشر شد

از کتابفروشیهای این سینا و دانش و کیوسک آرش و دنیا بخیرید
آ ۶۲۱

بازرگانان محترم که سهمیه گرفته اند

در این هفته از موقعیت استفاده کنید برای کارخانجات حلاجی بنیه از
۱۳۸۰ اره الی ۸۰ اره کبکیت.
کارخانه سیمان سازی باراندان روزی یکصد تن. کارخانهای آرد
باراندان یک الی دوتن در ساعت - موتورهای دیزل تولید برق (آلتر ناتیف)
بقدرت ۵۰۰ الی ۲۰۰ کیلووات نمیت. سیمان و کاغذ تحریر و روزنامه
و انواع نقوا پارچه جات و نخیهای کرک و غیره با حمل فوری سفارش
می پذیریم کاتالوک و مشخصات کالی با قیمت موجود است با تلفن ۶۳۶۶ تجا. ت
خانه هایک کالوستیان و برادر خیابان فردوسی مقابل وزارت کشاورزی
مراجعه فرمائید آ ۶۲۷ - ۲-۱

تجارخانه گاوسی برومند

از تیمچه اخوان بسرای محبده مقابل کوچه نوروزخان خیابان
بوزجرمیری انتقال یافت و بنایندگی انحصاری بزرگترین کارخانجات
قماش، کاغذجات، ماشین آلات، تسه جری و غیره سفارش می-
پذیرد. انفرهای ما چون مستقیما بدون واسطه از کارخانجات میرسد
بی نهایت ارزان و غیر قابل رقابت اند. دارندگان سهمیه وارداتی و روانه
آوری در مرکز و شهرستانها عموما بعد از ظهرها مراجعه نمایند. تلفن ۶۲۴۷
آ ۶۱۶

آگهی رسمی

طبق نامه مورخه اول تیرماه ۲۶ بانك شتانی شعبه بانك شتانی
در کرمانشاه از تاریخ پنجم ژوئن ۱۹۴۷ مطابق ۱۳۲۶ منحل میشود
و کلیه امور شعبه نامبرده بعهده خود بانك شتانی تهران خواهد بود.
تهران مورخه ۱۳ تیرماه ۱۳۲۶
دایره ثبت شرکتها
آ ۶۵۰

از تاریخ ۲۷ اردیبهشت ۱۳۲۷ تقاضه دایر

و از مشتریان محترم پذیرائی مینماید آ ۶۴۲ - ۲-۱

دکتر حبیب مؤید

از مسافرت عیدی مراجعت نموده مانند سابق صبح ۸-۱۲ عصر
۷-۴ در محله خود میدان مجسمه فردوسی از برای پذیرائی مرضی محترم
حاضر است. آ ۶۴۴ - ۵-۱

آگهی

چون محل اقامت قضای شرکت سهامی پارچه بافی مرکزی در خیابان
فردوسی اول نوحه شهرداری تعیین شده بود و محل مزبور چندی است تغییر
نموده لذا محل اقامت جدید و فعلی شرکت را شرح ذیل تعیین و آگهی مینماید
آدرس خیابان امیریه کوچه اعتضادیه کاشی ۱۵ مثل داود معنوی
مدیر شرکت سهامی پارچه بافی مرکزی
داود معنوی
آ ۶۴۹

اولین شماره روزنامه سیاسی و مبارز

ملت ایران

که بوسیله مطلع ترین نویسندگان اداره میشود صبح
پنجشنبه همین هفته منتشر خواهد شد.
آ ۶۵۶

کانتا KANTA یا خضاب فرنگی

بهترین دارو برای مشک کردن مو - ارزش ۴۵ ریال ناصر خسرو
بنگاه داروئی نیک. آ ۶۳۳ - ۴-۱

آگهی

بدین وسیله تقاضای شود از کسیکه کیف بغلی اینجانب را که
محتوی شناسنامه و اوراق دیگر بنام احمد نژاد امیران بوده و مابین
چهارراه قوام الدوله و چهارراه مختاری امیریه مفقود گشته پیدا نموده
است (و هیچ گونه ارزشی برای او ندارد) به چهارراه گبرک شاپور
جنب کاراژ اقتصاد مقارنه لیبیات فروشی امیران تسلیم داشته و مبلغ
دویست ریال بعنوان مژد گانی دریافت دارد. احمد نژاد امیران
آ ۶۳۹

آگهی رسمی

طبق نامه شماره ۱۰۹ مورخه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۲۷ پیوست صورتجلسه
هیئت مدیره مورخه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۲۷ که از طرف شرکت سهامی صادرات
واردات شکر رسیده مبلغ پنج میلیون ریال دیگر به سرمایه شرکت
افزوده شده باینجه سرمایه شرکت مبلغ پانزده میلیون ریال تمام پرداختی
بی باشد.

تهران مورخه ۱۹ فروردین ماه ۱۳۲۷ ثبت شرکتها
آ ۶۴۳

«Le Voyage de M. Perrichon»

جمعیته دوستداران فرهنگ فرانسه به اطلاع عموم می-
رساند که کنده لایش (مسافرت پریشون) برای يك شب فقط در
تاریخ ۴ شنبه ۲۵ فروردین ماه ساعت ۸ و سه ربع در سالن انجمن واقع در
میدان مغیر الدوله پشت قنادی نوشین بازی خواهد شده علاقه مندان میتوانند
برای تهیه بلیط ورودی به کتابخانه فرانسه (خیابان یوسف آباد)
مراجعه نمایند. چون عده بلیط ها محدود و قیمت یکی است هر چه زودتر
از خریداری آن باید استفاده شود آ ۶۳۷

تودیع

در این موقع که عازم اهواز هستم از اقوام و اقربان کرام و
دوستان محترمی که نتوانستم جهت تودیع خدمتشان برسم بدینوسیله خدا-
حافظی میکنم. آ ۶۵۲ - سرهنگ ۴ سوارچی ادا مین زاده

سر لوحه وطن پرستی

نبرد راه آهن

امشب در سینما دیانا

آ ۶۴۰ - شروع سانس اول از ساعت ۴ بعد از ظهر ۲-۱

درمان قطعی و سریع سوزاك ناز و کهنه

درمان سیفلیس و امراض جلدی - خیابان سپه - مقابل بستانخانه - دکترا داکتر
آ ۶۴۹

آگهی

مجمع عادی بطور فوق العاده شرکت سهامی ریسمانتریسی و پارچه
باقی تهران در ساعت ۵ بعد از ظهر روز پنجشنبه ۲ اردیبهشت ماه ۱۳۲۷
در منزل آقای علی اکبر شجاعی واقع در تفریش خیابان شیطان اینستگاه
رضائیه (جنبه خیابان) تشکیل میگردد از سهامداران محترم تقاضا میشود
برای حضور در جلسه تا یک روز قبل از تشکیل مجمع سهام خود یا اسناد
بانکی و یا تینی مربوطه سهام خود را بدقت شرکت و اقامت در میدان شاه
سپرده و رتبه ورودیه اخذ فرمائید
دستور جلسه انتخاب پنج نفر عضو اصلی هیئت مدیره و سه نفر عضو
علی البدل آ ۶۵۱

از طرف هیئت مدیره شرکت سهامی ریسمانتریسی و پارچه باقی تهران

ساختنرانی پزشکی

بیمارستان صلب سرخ شوروی
و انجمن روابط فرهنگی ایران با اتحاد
جماهیر شوروی اعلان مینماید که روز
شنبه ۲۳ فروردین ۱۳۲۷ (۱۲)
آوردیل ۱۹۴۸) ساعت ۸ بعد از ظهر
در تالار سخنرانی بیمارستان کتفرانس
پزشکی تشکیل میشود و آقای دکتر
عبدالله احمدیه در موضوع درمان
سیفلیس بروش قدیم سخنرانی خواهند
نمود.
بدین وسیله تمام پزشکان تهران
بسخنرانی مزبور دعوت میشوند.
آ ۵۹۲ - ۳-۱

غزلیات عارف شادروان

از بخش ۶ شروع شده است

بنیاسیت دیر رسیدن کراورما
انتشار بخش ششم، روز دوشنبه ۲۳
فروردین ماه خواهد بود، از محل-
هائیکه پشت جلد بخش پنجم چاپ شده
است خریداری فرمائید.
ایران باستان ۲-۲

درمان قطعی سوزاك و

سیفلیس دکتر عبدالله بهی زاد

جنب میدان شاهپور آ ۶۲۲ - ۲-۱

صورت وضعیت هوائی استان دوم دراستاسیون

درجه ۱ تهران روز ۲۰ اردیبهشت ۱۳۲۷

عناصر	مقیاس	ساعات بازدید	ملاحظات
کرما	بر حسب سائیکراد	۱۱ ۱۷۵ ۱۵۲	حد اقل کرما ۷۰۸
بازار	بر حسب میلی متر	-	-
برف	بر حسب میلی متر	-	-
ابر	بطور قریب	۰/۱۰ - ۰/۱۰	-
باد	بر حسب یک متر در ثانیه	-	شمال غربی ۳-۱
رطوبت نسبی	نسبت به دواحد	۶۴ ۳۴۵ ۴۵	-
فشار هوا	بر حسب میلیمتر	-	-

خسرو روز به افسر خائن ارش و همکار متجاسرین دستگیر شد

خسرو روز به افسر سابق ارتش که مدتی مشغول تحریک افسران و تشویق آنها بر تفرق اضابط و مقررات ارتشی بود و مقلاتی بر ضد مصالح کشور می نوشت و اخیراً نیز شایع بود که در خارج از مرز کشور مشغول عملیات خانانهای بر علیه کشور و مصالح کشور است شب گذشته در شیران دستگیر شد. خسرو روز به سروان ارتش در صف توپخانه بود. پس از آنکه شروع به تحریک همکاران خود کرد و اعمال خلاف قانون دیگری مرتکب شد مورد تعقیب قانونی قرار گرفت و در دژبان توقیف شد. ولی با مساعدت اشخاصی توانست از دژبانی فرار کند و مجدداً مشغول اعمال سابق خود گردد. خسرو روز به ظاهر پس از نجات آذربایجان بطور قاچاق خارج کشور رفته بود و در آنجا بتبیه طرحها و عملیاتی برخلاف مصالح کشور اشتغال داشت. چند روز قبل اداره شهر بانی اطلاع یافت که خسرو روز به بطور ناشناس و باقیان مبدل بطهران آمده و خیال دارد پس از مدتی توقف به خارج کشور مراجعت نماید.

از همان روز که این غیر شهر بانی رسید آقای رئیس شهر بانی عده ای از مأمورین را متعقب او فرستادند. این مأمورین کلیه نقاطی را که احتمال میرفت محل آمد و شد روز به باشد زیر نظر گرفتند و آقای رئیس شهر بانی هم شخصاً جریان را مراقبت مینمودند.

دو سه روز قبل که خبر رسید خسرو روز به بکروس و ناظم آباد (شیران) رفته، مأمورین شهر بانی با جدیت و مراقبت شبانه روزی در صدد تعقیب او برآمدند و شبها آقای رئیس شهر بانی هم شخصاً بآن نقاط میرفتند تا شب گذشته که معلوم شد روز به در باغ سر هشت شریف افسر ارجاع شده ارتش در ناظم آباد شیران توقف دارد.

مأمورین شهر بانی اطراف باغ را احاطه کردند و امروز صبح خسرو روز به را با دوش از همکارانش که یکی مهندس رستکار و دیگری همان سر هشت شریف بودند دستگیر نمودند. خسرو روز به موقع دستگیر شدن خود را بنام جنبری معرفی نمود و یک هفته و التری به نرماش خک شده و قشک در لوله اش بوده بخود داشت و تعدادی استاد سیاسی نیز نزد او کشف کردند. روز به و دو نفر همکارش شهر بانی جلب شدند و ضمیمه تحت تعقیب و رسبه لی میانه. چون حدس زده میشد که ممکن است اسامی نوپسیده خسرو روز به تشکیل شده باشد، مأمورین شهر بانی مشغول تحقیقات و مراقبت برای کشف جریان و دستگیریه همکاران او میباشند.

ابو القاسم بختیار پس از زد و خورد مختصری اجباراً تسلیم گردیده و لشکر ادفعان با اتهامات او رسیدگی میکنند

اعلامیه ستاد ارتش
از چندین پیش بطوری که در اغلب جرایم و انتشارات نیز دیده میشد بی نظمی و دسته بندی هائی در میان طوایف بختیاری و هفت لنگ وجود داشت که روز بروز دامنه آن وسعت پیدا میکرد.

اثرات این ایلات با ابوالقاسم بختیار که در آن موقع از طرف دولت وقت فرمانداری منطقه را عهده دار بود موافقت نداشتند و این امر بسبب ایجاد اختلافات و تحریکات شده و روز بروز بر شماره شایان و ناراضان افزوده میشد و انتظام منطقه دچار اختلال میگردد. بدین جهت از طرف دولت، ابوالقاسم بختیار از سمت فرمانداری معزول شد. نامبرده پس از عزل از فرمانداری منطقه کوهستانی اردل رفته و شروع به تحریکات دسته بندی نمود بطوری که رفته رفته نفاق و اخلاف خوانین بختیاری رو به شدت نهاد.

بنابر این فرمان اعلیحضرت مهابون شاهنشاهی ابوالقاسم ابلاغ شد که منظور حفظ و صیانت انتظام عمومی از آن منطقه خارج و موقوفاتش که باید که هم نظم منطقه نامی و هم تدلیلات لازم بشمار آید داده شود تا مبرده در اجرای این امر تحمل و رزید و مدت مدیدی بکتابت پیوسته گذراند که در خلال آن نیز شکایات متعدد از سکنه میرسد و وضع نامطلوب منطقه آسایش اهالی را سلب نموده بود.

برای آخرین بار روز ۱۲ فروردین ابوالقاسم اظهار شد که در ظرف ۲۴ ساعت بهر حال حرکت نمیدارد. ابوالقاسم آخرین مهلت واحد هائی از لشکر اسفهان جهت دستگیری نامبرده و کسان مسلح او مأمور شده و سرعت بسوی اردل و همپا و در کوهپای آن تساهیه رسوخ و اردل را محاصره سونده.

با وجود این چون این ناحیه کوهستانی و دارای دهلیزهای متعدد است ابوالقاسم در ابتدا موفق شد با عده ای از همراهان خود بطرف دستک متواری شود و در ضمن تفنگچیان مدافع اردل نیز پس از دادن تلفات کم دستگیر و خلع اسلحه گردیدند.

واحد های مأمور روز ۱۴ فروردین پس از اشغال اردل بلادرنک به تعاقب ابوالقاسم و همپانشان و ضمتا دستور داده شد ستون هائی از طرف ناحیه کر سیر بطرف دستک حرکت نمایند ابوالقاسم پس از آنکه متوجه خضای خود میشود عصر روز ۱۹ با کلیه کسان و همراهان خویش بادل مراجعت و با تسلیم اسلحه خود را در اختیار فرمانده آن منطقه می گذارد که نتیجه بفرمان مبارک شاهانه مقرر شد بوسیله لشکر اسفهان با نهایت اوری رسیدگی شود.

این جریان باید در سمری برای عشار محسوب شود زیرا عشار ایران که از رشیدترین مردمان کشور هستند باید قریب تحریکات و تبلیغات زبان آور را بخورد و دست مآقدا مایک که مخالف اصول کشور و منافع میهن است نزد چیه باین اقدامات و عملیات عدم اطاعت و فرمانبرداری آنها نسبت ب حکومت مرکزی ثابت شده و بدترین ننگ تاریخ برای آنها بوجود خواهد آمد. عشار ایران باید متوجه باشد که دولت هیچگاه این تحریکات و عملیات خود را نه که باعث مزاحمت سکه کشور و تزلزل امنیت است سبب نا ایدامه اعتماد و مرتکب این گونه اعمال را بدست تعقیب و تنبیه ننماید، بنابر این انتظار میرود بکلیت خوانین و افراد عشار کشور بدسای عناصر ماجراجو از راه راست منحرف نشوند و هواره در مقابل امر دولت مطیع باشند و برای ایجاد امنیت و انتظام و رفاه منطقه مربوط طبق دستور فرماندهان نظامی و مقررات کشور همکاری ساینده و پیش از پیش وظایف میهن پرستانه خود را انجام دهند.

روزنامه نگاران ایرانی از جناح ملاقات کردند

تلفات از محمد علی معودی
کراچی - جمعه ۲۰ فروردین - روزنامه نگاران ایرانی که برای مشاهده اوضاع پاکستان و باستان شرقی، بکراچی وارد شده اند، امروز از معده علی جناح، قائد اعظم پاکستان ملاقات کردند. روزنامه نگاران فردا بسوی لاهور حرکت خواهند کرد.

مجلس شورای ملی

بقیه از جلسه اول

برای انتخاب کمیسیون با هم مذاکره نموده توافق حاصل نمایند.

تغییر وقت جلسات مجلس
در این موقع پیشنهاد آقای فغانی مبنی بر تغییر وقت جلسات مجلس و موئول شدن جلسات بصبح قرائت شد. آقای کشاورز صدر نیز پیشنهادی در همین مورد داده بود و دموات شد.

آقای اردلان مخالف با این دو پیشنهاد بودند و گفتند: عده ای از نمایندگان مانند که جلسات اعم از اینکه صبح یا عصر باشد سر وقت حاضر می شوند ولی سایرین اینطور نیست، صبح ها چون آقایان در بیان کار می کشان بوزار تخته ها میروند، لذا نمیتوانند سر وقت در جلسه حاضر شوند. (نمایندگان - دبلال کار نیاید وزارت خانه ها بروید) اکثر نیروم کاری انجام نمیدهند.

در جلسات عصر هاتشکیل شود خیلی بهتر است. حتی از لحاظ مجلس هم منحصراً باید برویم بهتر است. جنس را روزها مثل سابق عصر تشکیل دهیم. بنده در دوره چهارم در اجلاس عصمت مجلس را داشتم هر وقت میامدم میفهمیدم آقایان ختم شریف دارند. در هر حال بنده تسلیم نظر اکثریت هستم.

گفته شد: رای-رای.
آقای صدر کشاورز گفتند: عده ای از آقایان که مثل بنده قاضا کردند از صبح صبح بشود فکر همه چیز را کرده اند. - جلسات اگر صبح هابود خیلی صرفه جویی میشود، مثلاً وقتی جلسات عصر هابود سالی ۱۲۰ هزار تومان اضافه مخارج مجلس میشود و صلاح نیست جلسات عصرها تشکیل گردد. بنابر این بهتر است آقایان موافقت کنند جلسات صبح ها تشکیل شود.

آقای بیهبانی اظهار کردند که چون این پیشنهاد یکبار رد شده است لذا نمیتوان نسبت بان رای گرفتند. آقای نیر افسر اظهار داشتند این اظهار وارد نیست و ماده ۱۱۵ بشرح زیر خوانده شد:

(رئیس قبل از اینکه جلسه را ختم نماید در باب دستور جلسه آتی یعنی تعیین روز و ساعت موضوع مذاکرات مجلس رجوع مینماید دستوریه که باین ترتیب قرار داده شده است در محوطه مجلس و در روزنامه رسمی اعلان خواهد شد ولی مجلس در هر موعده که لازم بداند میتواند دستور خود را تغییر دهد.)
براین تغییر اوقات جلسات با نظری رئیس است و صبح و عصر ندارد و مجلس در هر وقتی میتواند دستور خود را وقت جلسات را تغییر دهد. خواستند پیشنهاد تغییر وقت جلسات رای بگیرند. اکثریت نبود، آقای رئیس ساعت ۸ و نیم بعد از ظهر اظهار داشتند که چون اکثریت نیست اخذ رای بجلسه بعد موکول میشود. استیضاح آقای عباس اسکندری را خوانده و جلسه را ختم میکنند.

استیضاح -
استیضاح بشرح زیر خوانده شد و جلسه ختم گردید و جلسه عصر روز یکشنبه موکول گردید.
بنده طبق ماده ۴۴ نظامنامه داخلی از دولت آقای خمینی استیضاح دارم و اصول استیضاح در مورد سوء سیاست دولت در اداره امور داخلی و عدم رعایت مخطوحت ایران و سیاست اقتصادی کشور و عملیات خلاف قانون و تقنین قوانین خصوصاً از طرف وزارت دارائی.

سئل در زاهدان
طبق تلگراف واصله ساعت ۴ بعد از ظهر دیروز پس از دو ساعت بارون کی مفصل در زاهدان سبل عظیمی بطرف شهر سرازیر شده و چند خانه و عمارت را خراب نموده است، از طرف وزارت کشور ضمن

تلگرافی بفرماندار محل دستور داده شده است که میزان خسارت و اعتبار موجود در محل را برای تعمیر سدی که خراب شده تهیه و سرگرا اطلاع دهند ضمناً به جهت شیرو خورشید سرخ هم اطلاع داده شد، که در ننگ بخسارت دیدگان ننگ نمایند.

شرقیایی
آقای سلیمان باشا ساسانی فرزند سردار مقتدر طالش بربروز به حضور اعلیحضرت مهابون شاهنشاهی مشرف حاصل نمودند.

هائری والاس سیاست دولت آمریکا را در شرح زیر تفسیر میکند و از مأمورین سیاسی آندولت در ایران انتقاد مینماید

رادیو مسکو - هائری والاس در تاریخ ۴ آوریل ضمن تظنی که ایراد میکرد اظهار داشت: زمامداران فعلی آمریکا ثابت کردند که بر علیه احزاب ترقیخواه ایران از هیچگونه فشار خود داری نکرده اند.

مشاورالیه فعالیت آلن سفیر آمریکا در ایران را که اکنون معاون وزیر خارجه و رئیس تبلیغات وزارت خارجه و رادیو صدای آمریکا میباشد مورد انتقاد سخت قرار داد.

والاس اظهار داشت: باید نظر گرفتن فعالیت آلن و ادعای زمامداران آمریکا که گویا امریکا مخالف مداخله در امور کشورهای دیگر است باید خیالت نشید.

والاس گفت: آلن سعی کرد زندگی ملت چند ملیتی ایران را برای تأمین ارتش و ژاندارمری و شهر بانی از لحاظ تسلیحات عقیم گذارد و ققانان ایران را بی زمین و اتحادیه کارگران و متلاشی و از لیبانیهای آمریکا و منافذ آنها دفاع نماید و من خجالت میکشم که بملت آمریکا این نسبتها داده شود که عملیات ژاندارمری بر علیه ایران نموده است.

آلن و شوارتسکف بزرگترین حزب سیاسی ایران را غیر قانونی و رهبران اتحادیه را توقیف و مردم را اعدام یا تهدید و هزاران خانواده را بی براه کرده و ملت آمریکا اطلاع ندادند. که در این موافقت نامه نظامی بین آمریکا و ایران با وزیر چت با معاضه رسیده و فعالیت آمریکا را دامنه دار تر نموده در سالی که این موافقت نامه برای تصویب پیشنهاد داده شده و متنان انتشار یافته است.

در وظائف تعلیم ارتش و در رشته ستاد میسیون امریکائی شرکت دارند و تبلیغات اسرآن ایرانی بپهده اسرآن امریکائی است و افسران ایرانی تابع اسرآن امریکائی هستند و این افسران بنام قاطایران مسافرت میکنند و هنوز عده آنها تعیین شده است.

رسیدگی بموضوع درخواست تصویت ۱۲ دولت در سازمان ملل متحد

لیک ساکس - امروز در ساعت ۱۰ و ۳ دقیقه بوقت کریونچ شورای امنیت تشکیل جلسه داده و مسئله درخواست عضویت ۱۲ دولت در سازمان ملل متحد را طرح خواهد کرد. انتظار میرود که از این ۱۲ تقاضا باده نای آن ها از طرف شور و در شود. ساید شور و در جلسات قبل هنگام طرح شش تقاضای عضویت وارد کرد و پنج نای از طرف کابینه آمریکا بعنوان دست نشاندگان شور و در شدند. دولت شور و در تقاضای عضویت فنلاند، ایتالیا، ایرلند، پرتغال و ماوراء اردن را رد کرده است تقاضای دوازدهم که از طرف دولت برمه بعمل آمده هنوز در شورای امنیت مطرح نگردیده است.

نبرد راه آهن

بنابعد عودت سفیر کبیر فرانسه دیروز از ساعت ۴ بعد از ظهر آقای نخست وزیر و آقایان وزیران و عده ای از نمایندگان سیاسی خارجه و نمایندگان مجلس شورای ملی و مدیران جرایم و محترمین و رجال در سیمنا دیانا برای مشاهده فیلم مهیج «نبرد راه آهن» حضور بهم رسانیده بودند.

قسمتهای از این فیلم در همان موقع اشغال فرانسه و مبارزه میهن پرستان فرانسوی با آلمانهای متجاوز داشته شده بود که صحنه های حقیقی فیلم را نشان میداد و پیدا با برداشتن بقیه فیلم آثار تکیل و فیلم مهیج نبرد راه آهن را بوجود آورده که معرف روح میهن پرستی و فداکاری فرانسویان میباشد و نشان میدهد که هنگام اشغال فرانسه و پیاده شدن متفقین چگونه کارگران و رانندگان راه آهن های فرانسه با اتحاد و اتفاق شروع جراب کاری نموده و نگذاشتند آلمان ها به سر بازان خود که با متفقین در حال جنگ بودند ننگ نمایند و موجب شکست آنها فراهم آورند.

این فیلم مورد توجه مخصوص مدعوین قرار گرفت و هنگام نمایش هم چندین مرتبه مورد تحسین و اقم شد اخذ رای بجلسه بعد موکول میشود.

استیضاح آقای عباس اسکندری را خوانده و جلسه را ختم میکنند.
استیضاح بشرح زیر خوانده شد و جلسه ختم گردید و جلسه عصر روز یکشنبه موکول گردید.
بنده طبق ماده ۴۴ نظامنامه داخلی از دولت آقای خمینی استیضاح دارم و اصول استیضاح در مورد سوء سیاست دولت در اداره امور داخلی و عدم رعایت مخطوحت ایران و سیاست اقتصادی کشور و عملیات خلاف قانون و تقنین قوانین خصوصاً از طرف وزارت دارائی.

سئل در زاهدان
طبق تلگراف واصله ساعت ۴ بعد از ظهر دیروز پس از دو ساعت بارون کی مفصل در زاهدان سبل عظیمی بطرف شهر سرازیر شده و چند خانه و عمارت را خراب نموده است، از طرف وزارت کشور ضمن

تلگرافی بفرماندار محل دستور داده شده است که میزان خسارت و اعتبار موجود در محل را برای تعمیر سدی که خراب شده تهیه و سرگرا اطلاع دهند ضمناً به جهت شیرو خورشید سرخ هم اطلاع داده شد، که در ننگ بخسارت دیدگان ننگ نمایند.

شرقیایی
آقای سلیمان باشا ساسانی فرزند سردار مقتدر طالش بربروز به حضور اعلیحضرت مهابون شاهنشاهی مشرف حاصل نمودند.

عزیمت نمازندگان
قطب المارین آقای صالح هلیشه گنابادی که مدت چهل روز در تهران اقامت داشتند امروز بمازندران عزیمت نموده که از آنجا بفراسان بروند، در ایستگاه تهران جمعیت کثیری از ایشان شایعت نمودند.

مراجعت از مشهد
حضرت آقای حاج میرزا عبدالله مجتهد تهرانی که چندی قبل به مشهد مقدس عزیمت نموده بودند، دیشب ساعت هشت باقطار بطهران وارد شدند.

سیاست جهان

بقیه از صفحه اول

چهار دولت در اطراف حادثه فرودگاه و کاتو وارد کردند و شور و هیاهو به یک اعلامیه مسئولیت سقوط هواپیما را متوجه انگلیسها ساختند، دیروز اطلاع رسید که ژنرال ربرتن فرانسوی نیروهای انگلیسی را تشکیل یک کمیسیون انگلیسی-روسی برای تحقیق در اطراف واقعه کاتو موافقت نموده است.

میتوان گفت که ابتکار سیاسی در سه منطقه متصرفی شهر برلین در دست آمریکاییهاست. اگر چه دولت فرانسه بفرماندهی نیروهای این کشور در آلمان ژنرال کولیک مایل نیست خود را وارد میدان مبارزه شدیدی بکنند ولی اوضاع و احوال چنین شانسی نمیدهد که فرانسویها قصد دارند در عین حال که در کنار آمریکا و انگلستان قرارداد سیاست مستقلی برای خود داشته باشند ولی این استقلال میتوان گفت از نظر شور و هیاهو غیر ممکن است. از لحاظ امور اقتصادی و سیاسی و نظامی، در محافل سیاسی گفته میشود که وضع منطقه متصرفی فرانسه در کنفرانس سفرای لبار آمریکا و فرانسه که با حضور ارست بوین در آرمراه آوریل در لندن تشکیل خواهد گردید، روشن خواهد شد.

موضوع مهمی که باید مورد دقت قرار گیرد اینست که فرانسویها در حالیکه نمیتوانند از یک آمریکا صرف نظر کنند و در این مورد سیاستی نظیر سیاست انگلستان در پیش نرفته اند بوضع کک آمریکا با لبار و ایالاتی قدرت صنعتی و فنی آلمان غربی با نظری نمیکنند. میتوان گفت جلب موافقت فرانسه با بحیثی قدرت صنعتی آلمان، یکی از شاهکارهای سیاست آمریکا در اروپا بود.

شب گذشته، طبق گزارش مجری خبرگزاری فرانسه در لندن محافل سیاسی این شهر موضوع ملاقات و ژواری امور خارجه انگلیس و امریکو فرانسه را در شهر لندن برای تعیین سر نوشت آلان غربی با نظری تردید تلقی کرده و عقیده دارند که این خبر را منابع رسمی تأیید نمیکند و گفته می شود که احتمال می رود موضوع اداره آلمان غربی، در مذاکرات سفرای کبار سه دولت در آخر این ماه در لندن مورد بحث قرار گیرد.

دیروز اداره پست و تلگراف و تلفن مرکزی برلین نامه ای ب مقامات متفقین اعزام داشت و ضمن آن از شورای فرماندهی برلین تقاضا کرد که دستور صادر شود از حمل بسته های پستی (کلی پستال) بطرف آلمان غربی خود - داری گردد.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

پس از آنکه شور و هیاهو پیشنهاد دولت انگلیس مبنی بر انجام تحقیقات

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

پس از آنکه شور و هیاهو پیشنهاد دولت انگلیس مبنی بر انجام تحقیقات

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

پس از آنکه شور و هیاهو پیشنهاد دولت انگلیس مبنی بر انجام تحقیقات

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

پس از آنکه شور و هیاهو پیشنهاد دولت انگلیس مبنی بر انجام تحقیقات

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

پس از آنکه شور و هیاهو پیشنهاد دولت انگلیس مبنی بر انجام تحقیقات

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره پست آلمان، دلیل این تقاضا را چنین بیان کرده است: چون فرماندهی شوروی مانع حرکت قطارهای محتوی بسته های پستی بطرف مغرب میشود و بجا ییش از ۶۰ واگن معدودی کالای پستی را متوقف نموده است، لذا بهتر است رسا از حرکت قطارهای پستی بطرف مغرب آلمان خودداری شود.

اداره